
Knyszyn, 26.01.2018

Zaproszenie

W związku  z  trwającymi  konsultacjami  społecznymi projektu  Uchwały  w sprawie
wyznaczenia obszarów zdegradowanych i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Knyszyn
oraz  projektu  Diagnozy  służącej  wyznaczeniu  obszarów  zdegradowanych  i  obszarów
rewitalizacji Gminy Knyszyn

Burmistrz Knyszyna zaprasza do składania propozycji pomysłów na działania
rewitalizacyjne

które będą odpowiedzią na zdiagnozowane problemy  przede wszystkim w sferze społecznej
(w  szczególności:  duży  odpływ  ludności,  bezrobocie,  ubóstwo,  niewystarczająca  oferta
kulturalno- rozrywkowa, niski poziom bezpieczeństwa, niski poziom kapitału społecznego)
jak  również  w  sferze  środowiskowo-  przestrzennej  i  technicznej  (niedostosowanie
obiektów  użyteczności  publicznej  do  potrzeb  ludzi,  zatrucie  środowiska,  mała  estetyka
obszaru  etc.).  Dokładny  katalog  zjawisk  kryzysowych  został  opisany  w  dokumencie  pn.
Diagnoza  służąca  wyznaczeniu  obszaru  zdegradowanego  i  obszaru  rewitalizacji  Gminy
Knyszyn, dostępnym na stronie www Urzędu w zakładce REWITALIZACJA, w Biuletynie
Informacji  Publicznej  dostępnym  na  stronie  internetowej
http://bip.um.knyszyn.wrotapodlasia.pl/  i w Urzędzie Miejskim w Knyszynie, pokój nr 11. 

Działania rewitalizacyjne muszą być prowadzone i dotyczyć obszaru rewitalizacji w skład
którego wchodzą:
Podobszar I- Knyszyn Centrum (ul. Rynek, Grodzieńska oraz Białostocka)
Podobszar II - Knyszyn Zamek 

Propozycje  działań  rewitalizacyjnych  należy  składać  na  Formularzu  Karta  Projektu
Rewitalizacyjnego dostępnym w zakładce Rewitalizacja oraz na stronie Biuletynu Informacji
Publiczne, a także w Urzędzie Miejskim w Knyszynie, pokój nr 11, w terminie od 26 stycznia
2018 do 4 lutego 2018 w formie:

a. elektronicznej  na  adres  e-mail:  rewitalizacja@knyszyn.pl  wpisując  w  tytule
„Propozycja działań na obszarze rewitalizacji”;

b. drogą korespondencyjną na adres Urzędu Miejskiego w Knyszynie, ul. Rynek 39, 19-
120 Knyszyn, z dopiskiem: „Propozycja działań na obszarze rewitalizacji”;

c. bezpośrednio do pokoju nr 11 w Urzędzie Miejskim w Knyszynie w godzinach pracy
Urzędu.
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